1

臺南市議會 113年度政黨黨團協商第 7次會議紀錄

壹、 時間：113 年 12月 19 日（四） 上午 9 時 30 分

貳、 地點：本會小型簡報室

參、 主席：邱議長莉莉                       記錄：黃郁琴
肆、 議題討論：

        議  題、研商修正「臺南市房屋稅徵收率自治條例」草案，提

請討論。
          說明：

一、 依據本會第 4屆第 7 次臨時會法規委員會（113年 12

月 17 日）審查意見辦理。

二、 相關資料如附件。

          決議：依 113 年 10月 29 日協商版本提送大會討論。

伍、散會（上午 10 時 45分）